UBND HUYỆN CAM LỘ
PHÒNG LĐ-TB&XH

        Số:74  /LĐTBXH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Cam Lộ, ngày 26  tháng 11  năm 2019

     V/v rà soát lập danh sách đối tượng đề nghị tặng quà
từ Chương trình “Nối vòng tay nhân ái” xuân Canh Tý 2020

                                Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

	Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBMT-BTT ngày 01/11/2019 của Ban thường trực UBMT huyện và Chương trình phối hợp giữa UBMTTQVN-LĐTBXH-CTĐ huyện về Tổ chức Chương trình “Nối vòng tay nhân ái” – “Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc dacam” Xuân Canh Tý 2020.  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các xã thực hiện các nội dung cụ thể như sau:
	1. Đối tượng trợ giúp: Hộ gia đình nghèo, cận nghèo, người có công, người khuyết tật, nạn nhân chất độc da cam, người già cô đơn, người ốm đau dài ngày có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn; hộ gia đình bị ảnh hưởng thiên tai hỏa hoạn bất khả kháng.
 2. Phân bổ dự kiến số lượng:
	STT
	Đơn vị
	Số lượng dự kiến
	Ghi chú

	1
	Cam Chính
	126

	2
	Cam Nghĩa
	233

	3
	Cam Thanh
	89

	4
	Cam Thành
	204

	5
	Thị Trấn
	164

	6
	Cam Thủy
	220

	7
	Cam An
	174

	8
	Cam Hiếu
	171

	9
	Cam Tuyền
	179

	Tổng cộng
	1.560

 	Ghi chú: Số lượng có thể thay đổi tùy theo sự đóng góp của các tổ chức, đơn vị, cá nhân...
	3. Định mức quà: 300.000,đ-500.000,đ/suất.
4. Nhiệm vụ: Giao trách nhiệm cho cán bộ LĐTBXH các xã, thị trấn phối hợp UBMTTQVN- CTĐ khảo sát, đối chiếu, lập danh sách thông qua HĐXD xã, thị trấn lựa chọn xếp thứ tự ưu tiên theo danh sách đề nghị để thuận lợi trong công tác hỗ trợ (BTC Chương trình “Nối vòng tay nhân ái” “Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc dacam” Xuân Canh Tý 2020 sẽ phân theo đợt); tránh trùng các hỗ trợ khác trong dịp tết.
4. Dự kiến thời gian tổ chức chương trình và trao quà: Bắt đầu từ ngày 01 tháng 12 năm 2019 và kết thúc chương trình vào ngày 31 tháng 01 năm 2020.
Vậy, phòng Lao động-TB&XH huyện kính đề nghị các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.

	      Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện;
- UBMT huyện;
- HCTĐ;
- Lưu.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ PHÒNG
Đã ký

Nguyễn Thị Thúy Hà

UBND XÃ/ THỊ TRẤN…………

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN NHẬN QUÀ NHÂN DỊP XUÂN CANH TÝ 2020
------------
	TT
	Họ và tên
	Sinh năm
	Hiện ở
	Hoàn cảnh
	Ghi chú

	Tổng cộng

					Cam ……, ngày …….  tháng 12  năm 2019
			       TM.UBND XÃ/THỊ TRẤN……
	Người lập					             CHỦ TỊCH